Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

«28» сентября 2017 г.

№ 34/2 -РД

РЕШЕНИЕ

Об избрании председателя Контрольно-счетного органа

районного муниципального образования «Усть-Удинский район»
Принято на 34  заседании

районной Думы 6-го созыва

«28» сентября 2017 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом районного муниципального образования «Усть-Удинский район», Положением о контрольно-счетном органе районного муниципального образования «Усть-Удинский район», утвержденным решением районной Думы от 28. 03.2013 г.  № 42/2-РД,
районная Дума РЕШИЛА:
1. Избрать на должность председателя Контрольно-счетного органа районного муниципального образования «Усть-Удинский район» -Пирва Виктора Александровича на срок полномочий с 06.10.2017 г. по 05.10.2023 года.

         2. Настоящее решение опубликовать в установленном законом порядке.

Председатель районной Думы

                      Л.И. Соколова

         И.о. мэра района

                       М.А. Никитин